
Clave de Pizarra SCOTICB 08
Fecha de Emisión 14-mar-08
Fecha de Liquidación 14-mar-08

Monto Total de la Emisión en M.N. 2,494,420,200.00
Número de Títulos de la Emisión 24,944,202
Valor nominal de cada título en M.N. 100.00
Tasa de rendimiento anual bruta 9.15%
Fecha de Pago del Cupón No. 92 25-nov-15
Fecha de Vencimiento 25-may-28

Cuenta de Cobranza
Concepto Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  5,000.00

Ingresos por Cobranza de Principal 23,606,283.80 23,611,283.80

Ingresos por Cobranza de Intereses 5,940,971.42 29,552,255.22

Ingresos por Cobranza de Comisiones 469,980.46 30,022,235.68

Ingresos por Cobranza de Seguros 668,958.96 30,691,194.64

Ingresos por Cargos de cobranza 81,843.55 30,773,038.19

Ingresos por IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza) 67,903.15 30,840,941.34

Cantidades Pagadas en exceso 0.00 30,840,941.34

Ingreso por venta de inmueble Adjudicado 2,550,000.00 33,390,941.34

Cuenta por Cobrar por Cobranza pendiente de pago 0.00 0.00 33,390,941.34

Comisiones Bancarias 0.00 33,390,941.34

Traspaso de Cobranza a General 33,385,941.34 5,000.00

Saldo Final 5,000.00

Cuenta General
Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  21,019,144.31
Aportación Inicial 0.00 21,019,144.31
Deposito Pendiente Identificar 0.00 0.00 21,019,144.31
Contraprestación por cesión de Cartera 0.00 21,019,144.31
Traspaso de Cobranza 33,385,941.34 54,405,085.65
Rendimientos por Inversiones 60,253.41 54,465,339.06
ISR por Inversiones 1,540.66 54,463,798.40
Intereses devengados no cobrados 20,048.47 54,483,846.87
ISR devengado no pagado 0.00 54,483,846.87
Traspaso de Cuenta Reserva / a Cuenta General 384,397.36 0.00 54,868,244.23
Primas de Seguros (Vida, Daños, Desempleo y Crédito a la Viv ienda) 0.00 706,200.51 54,162,043.72
Reclamación de SCV Genworth 0.00 54,162,043.72
Gastos de Cobranza 0.00 326,542.83 53,835,500.89
Cuentas por Pagar por Reversos (Periodos Anteriores) 0.00 53,835,500.89
Cancelación de Cuenta por Cobrar por Cobranza pendiente de pago 0.00 53,835,500.89
Devolución de IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza) 19,183.53 53,816,317.36
Reembolso de Cantidades Pagadas en exceso 0.00 53,816,317.36
Reembolso de Cantidades Excluidas 0.00 53,816,317.36
Pago de Intereses de la Emisión 3,842,443.85 49,973,873.51
Pago de Principal de la Emisión 8,641,614.21 41,332,259.30
Comisión por Administración 442,309.51 40,889,949.79
Honorarios Colocador por cuenta del Fideicomitente 0.00 40,889,949.79
Honorarios Abogado Externo por cuenta del Fideicomitente 0.00 40,889,949.79
Honorarios Notario 0.00 40,889,949.79
Honorarios Impresor 0.00 40,889,949.79
Honorarios Depositario 278.05 40,889,671.74
Honorarios Representante Común 30,862.09 40,858,809.65
Honorarios Fiduciario por instrumento público 0.00 40,858,809.65
Honorarios Fiduciario por administración anual 0.00 40,858,809.65
Honorarios Calificadoras 0.00 40,858,809.65
Honorarios Auditor 0.00 40,858,809.65
Pago a Comisión Nacional Bancaria y de Valores 0.00 40,858,809.65
Anualidad Bolsa Mexicana de Valores 0.00 40,858,809.65
Comisión colocación papel comercial del INDEVAL por cuenta del Fideicomitente 0.00 40,858,809.65
Remanente a favor del Tenedor de la Constancia 5,388,262.14 35,470,547.51
Comisiones Bancarias 0.00 35,470,547.51
Saldo Final 35,470,547.51

Monto de Presupuesto Pendiente por Disponer 976,723.43
Gastos pendientes de pago 0.00
Saldo Final Disponible de la Cuenta General 34,493,824.08

Cuenta de Reserva para el Pago de Intereses
Concepto Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  12,590,165.35
Rendimientos por Inversiones 24,904.95 12,615,070.30
ISR por Inversiones 0.00 12,615,070.30
Intereses devengados no cobrados 7,742.89 12,622,813.19
ISR devengado no pagado 0.00 12,622,813.19
Traspaso de Cuenta Reserva / a Cuenta General 0.00 384,397.36 12,238,415.83
Comisiones Bancarias 0.00 12,238,415.83
Saldo Final 12,238,415.83

Saldo total de las cuentas 47,713,963.34

CARACTERISTICAS DE LA EMISION

SALDOS DE LAS CUENTAS

BANCO INVEX, S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,

INVEX GRUPO FINANCIERO
FIDEICOMISO No. 744

REPORTE DE SALDOS No. 2015 - 10
Periodo Comprendido del 2 de octubre al 3 de noviembre de 2015.


